
Obsah: vzdělávání geodézie katastr 
kartografie pozemkové úpravy

Katastrální zákon - Komentář (Jan
Dvořák) ...........'........................................  2

Novy na Terminologickém nebi 
začínající na písmeno M, Který most 
v Praze eviduje KN pouze jedním 
pilířem? Pátek již není „malá 
sobota“, Nabídka možnosti úhrady 
správních poplatků prostřednictvím 
inkasa, Zkoušky odborné způsobilosti 
konané ve dnech 22. a 23. 4. 2015, 
Barva razítka ÚOZI, Co dělala 
Komora před setkáním geodetů,
Výzva Komory geodetů a kartografů, 
Hledáme předsedu resortu, Kniha P. 
Hánka Data z dějin zeměměřictví - 25 tisíc
let oboru bude brzy vyprodána...  4-5

Koncepce rozvoje zeměměřictví na 
léta 2015 - 2020 (výběr J. Šímy) .... 6-9 

Pro nového předsedu ČÚZK (Zbyněk
Nádeník) .............................................10-11

Vzdělávání v našem oboru (kadeře Peřrj ..12
Geodis Brno padl (red)............................ 12
Staré Město pod Sněžníkem (Bohouš 

Veverka) .......................................   13

Novy na terminologickém nebi - 2. díl
(red)................................................... 14-15

Mapa roku 2014 zná své vítěze (red) . 16 
Nejlepší realizovaná společná zaříze

ní v pozemkových úpravách za rok
2014 (red)..........................................18-19

Mapa jako prostředek agitace a kari
katury- díl 5. (Tomáš Grim) .....17, 20

Zeměměřičem věcných břemen
\ Kanadě (Honza Andiel) ..............21-23

Záhada pomotaného zápisníku - sou
těž (And.)........................................... 24-27

Test: Znáte historii svého oboru?
(red)...........................................................27

Analýza nerovností povrchu vozovky
z mračna bodů (Jiří Sláma).......28-29

Máme mnoho ÚOZI? Uspořádané 
názory z chatu Zeměměřiče (red
a autoři)..............................................30-31

Odborník žasne, laik se diví - díl 2.
(Jan Buriánek) ..................................32-33

Servis Z ....................................................  34
Historická výročí v roce 2015 (z knihy 

P. Hánka) ...............................................  35


